衡 阳 师 范 学 院

湖南省省级培训项目初中校长提高班衡阳师范学院培训班开班通知

           校长：

    根据省教育厅湘教通〔2012〕372号《关于下达2012年中小学校长、教师省级培训项目计划的通知》精神，经市州教育局师训部门推荐，你被确定为“湖南省2012年省培计划”初中校长提高班学员。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2012年10月19日—2012年10月28日。

二、报到时间与地点

报到时间：2012年10月19日。

报到地点：衡阳市大庆路1号湖南高铁学院培训中心一楼大厅（总台电话0734-2547001，2547000）。

乘车路线：火车站乘1路、24路公交车至衡铁工校站下；中心汽车站乘24路公交车至衡铁工校站下；华新汽车站乘1路公交车至衡铁工校站下；酃湖汽车站乘2路、25路公交车至衡铁工校站下，高铁衡阳东站乘K1路公交车至衡铁工校站下。
三、注意事项

报到时提交以下材料的纸质稿：

材料1：2012年湖南省中小学校长、教师省级培训学员个人基本情况表（加盖单位公章）一份（附件1）。

材料2：2012年湖南省中小学校长、教师省级培训需求调查表（附件2）。

材料3：本人撰写的教学管理经验总结一份。

材料2和材料3的电子稿请于10月15日前发送至衡阳师范学院中小学教师与校长培训中心工作邮箱hysyjspx@163.com，相关表格可到http://jjy.hynu.cn的通知栏下载。
四、培训费用

培训费、食宿费和资料费由教育厅负责，交通费由派遣单位按规定报销。

联系电话： 0734—8486671

联 系 人： 肖格英老师  13875780683

        衡阳师范学院继续教育学院

         衡阳师范学院中小学校长与教师培训中心

                                 2012年9月18日

附1

2012年湖南省中小学校长、教师省级培训学员个人基本情况表

（衡阳师范学院）

	姓名

	性别

	出生年月

	政治

面貌

	照片

	职称

	职务

	学历

	教龄

	任教学科

	工作单位

	联系方式
	办公电话

	移动电话

	E-mail

	通讯地址

	邮编

	工作简历

	职后培训情况

	教育科研情况

	获奖情况

	送培单位意见
	                                              单位盖章

                                           年   月    日

附2
2012年湖南省中小学校长、教师省级培训需求调查表

（衡阳师范学院）

	姓　　名

	工作单位

	参训班级

	自己在工作中迫切需要学习的内容有哪些？

	自己在教学实践过程中面临的热点难点问题有哪些？

	对本次培训有何教学建议